
UNIDAD ADMINISTRATIVA
OOC/lrf.

REF. : CANCELA FACTURA A PLAZA ASOCIADOS

SERV. LTDA.

ANTOFAGASTA 06 AGO 2014

EXENTA • E. 4 6 9 /

VISTOS:

Lo dispuesto en el Decreto Ley N° 1305, de 1976; la Ley N° 20.713, de Presupuestos del Sector

Público para el año 2014; la Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la

República; el Decreto N° 397 de (V. y U.) , el Decreto N° 1132 que fijó el nuevo orden de

subrogancia en caso de ausencia o impedimento del Secretario Regional Ministerial de la II Región

para ejercer su cargo.

RESUELVO:

is CANCÉLESE, a PLAZA ASOCIADOS SERVICIOS AUTOMOTRICES LTDA. la Factura N$ 5989 por un
monto de $ 79.000, por concepto de: ADQUISICIÓN DE UNA BATERÍA DE 90 AMP. PARA SER
INSTALADA EN VEHÍCULO Chevrolet Captiva.

29 El gasto que demande la cancelación de la presente boleta deberá imputarse al ÍTEM:
22.04.011 "Repuestos de vehículos", del presupuesto vigente de esta Secretaría Regional
Ministerial de Vivienda y Urbanismo II Región.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

JUAN GONZALO G

ecretario Regional Ministerial de Vivienda y Urbanismo (S)
Región Anrpfagasta

TRANSCRIBIRÁ:

Unidad Administrativa.




